1.  配当予想修正の理由
 当社は、安定的な配当の継続を基本方針に、業績および配当性向等を総合的に勘案の上、配当額を決定しており、当期
末の配当予想については、経営環境の先行きが不透明であったことから未定とさせていただいておりましたが、第３四半期
時点での通期業績予想や財務状況等から、当期末の１株当り配当金を５円とさせていただく予定であります。

2.  修正の内容

以 上

平成24年2月13日
各 位

上場会社名 日本電話施設株式会社
代表者 取締役社長 伊藤 卓志
（コード番号 1956）
問合せ先責任者 取締役総務部長 吉川 努
（TEL 052-263-5011）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成２４年２月１３日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修
正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年5月13日発表）

― 5.00 ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 5.00 10.00
当期実績 ― 5.00 ―
前期実績

（平成23年3月期）
― 5.00 ― 5.00 10.00